МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
                                                                ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                                                       РЕШЕНИЕ

23 июня_2016 года   № 07-02

О внесении изменения в Положение о флаге
муниципального образования поселок Серово

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, во исполнение протеста прокуратуры Курортного района от 14.06.2016 № 03-01-2016-13, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:
           1. Внести следующее изменение в решение Приложение № 2 к решению Муниципального Совета муниципального образования поселок Серово от 22.01.2009 № 02 «Об утверждении официальных символов муниципального образования поселок Серово»:
абзац 3 подпункта5.7 пункта п.5 изложить в следующей редакции:

«При одновременном подъеме (размещении) ФЛАГА, Государственного флага Российской Федерации и флага Санкт-Петербурга, Государственный флаг Российской Федерации располагается в центре, а ФЛАГ - слева от центра (с точки зрения стоящего лицом к флагам).
           2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».
           3.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово       Бабенко А.В.

Глава ВМО п.Серово                                                                                                   А.В.Бабенко